80, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu anul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe
trei luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 196.—Anul LXIII.

Brașov, Duminică 3 (16) Septembrie.

1900.

Tot cu cel mai tare!

Luptele naționale din Austria, cari acum, după dizolvarea camerei vieneze, se vor continua cu foc îndoit în mișcările electorale, vrând fiă-care dintre partidele naționale și politice să câștige cât mai multe mandate de deputați, dau mult de gândit și ocârmuitorilor din Ungaria.